一社ガ群連発第 61号

2022年 7 月 20日

団委員長 様

（一社）ガールスカウト群馬県連盟

連 盟 長  青 木 美 幸

「北関東地区スカウト集会」参加者募集

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

標記の件につきまして、栃木県連盟より参加募集の依頼が届きましたのでお知ら

せいたします。

新型コロナウィルス感染症の流行状況により開催方法が対面からオンラインに

変更になる場合があります。予めご了承ください。

なお、今回は募集人員が 6名と少数のため、必ず団内での優先順位を入れてお申

し込みくださいますようお願い申しあげます。

記

≪送付資料≫

【別紙 1】北関東地区スカウト集会開催要項

【別紙 2】参加申込書（個人用）

【別紙 3】団申込書

【別紙 4】Berry Letter

【別紙 5】実行委員からみなさんへ

担 当 スカウト活動委員長 桑原 洋子

問合せ ガールスカウト群馬県連盟

TEL 027－234－7230

FAX 027－231－5326

E-mail：gsg@girlscout-gunma.org